

## Výkaz výměr Litvínov

Název zboží, provedené práce	ks/m/%	cena za jednotku	cena celkem
Datový rozvaděč 19", 9U	2 ks	3 149,00 Kč	6 298,00 Kč
Police 19" 1U 400mm	2 ks	380,00 Kč	760,00 Kč
Vyvažovací panel 19" - lišta 1U	2 ks	299,00 Kč	598,00 Kč
Patch panel osaz. 24 pozic 1U CAT6	2 ks	1 549,00 Kč	3 098,00 Kč
19" zásuvkový rozvodný 1U panel s ochranou proti přepětí 5x230V	2 ks	1 049,00 Kč	2 098,00 Kč
8-portový switch 8xPoE, 1x LAN, 1x FSP	2 ks	3 579,00 Kč	7 158,00 Kč
Záložní zdroj UPS 230V, 1800VA viz. TZ	2 ks	3 209,00 Kč	6 418,00 Kč
HDD 3TB, pevný disk	2 ks	3 749,00 Kč	7 498,00 Kč
DVR/NVR záznamové zařízení 16x	1 ks	9 919,00 Kč	9 919,00 Kč
NVR záznamové zařízení 8x IP	1 ks	4 819,00 Kč	4 819,00 Kč
DOME IP kamera	4 ks	3 219,00 Kč	12 876,00 Kč
BULLET IP kamera	2 ks	3 219,00 Kč	6 438,00 Kč
montážní patice pro kamery BULLET	2 ks	329,00 Kč	658,00 Kč
montážní patice pro kamery DOME	3 ks	329,00 Kč	987,00 Kč
PC dle TZ včetně kabeláže a příslušenství	1 ks	30 279,00 Kč	30 279,00 Kč
Kabel HDMI - displayport 3m	1 ks	387,00 Kč	387,00 Kč
LED TV 119 cm dle TZ	1 ks	14 499,00 Kč	14 499,00 Kč
Držák TV nastavitelný	1 ks	1 596,00 Kč	1 596,00 Kč
Kabel UTP cat6	650 m	8,00 Kč	5 200,00 Kč
Koncovka pro IP kameru	12 ks	4,00 Kč	48,00 Kč
Šrouby, fašety, příchytky k trubkám	1 kpl	1 720,00 Kč	1 720,00 Kč
Trubka PVC 16mm	100 m	15,00 Kč	1 500,00 Kč
Trubka PVC 20mm	150 m	18,20 Kč	2 730,00 Kč
Trubka PVC 25mm	40 m	17,00 Kč	680,00 Kč
Instalační lišta 13x18	25 m	17,00 Kč	425,00 Kč
Lišta vkládací LV20x20 se zámkem	20 m	24,50 Kč	490,00 Kč
Závěsné lanko včetně ukotvení	1 kpl	4 190,00 Kč	4 190,00 Kč
Instalace - montáž, zapojení, oživení, programování	1 kpl	44 852,00 Kč	44 852,00 Kč
Kabel CYKY 3Cx1,5	70 m	14,29 Kč	1 000,30 Kč
Patch kabel, Eth cat.6e. UTP 1m, RJ45	17 ks	31,00 Kč	527,00 Kč
sada upevňovacích šroubů pro rack M6 á 50ks	1 ks	209,00 Kč	209,00 Kč
Pronájem montážní plošiny s obsluhou	1 kpl	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Drobný instalační materiál	1 kpl	2 499,00 Kč	2 499,00 Kč
Doprava sazba Litvínov	1 kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Router	1 ks	8 790,00 Kč	8 790,00 Kč
VRN	1 kpl	1 999,00 Kč	1 999,00 Kč
školení	1 kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
<b>celkem bez DPH</b>			<b>209 743,30 Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>21</b>		<b>44 046,09 Kč</b>
<b>cena celkem s DPH</b>			<b>253 789,39 Kč</b>

